
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.02.2021                                                                                                  № 108-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 28.01.2020 № 68-П 

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Уставом Белохолуницкого 

муниципального района, соглашениями о передаче осуществления части 

полномочий в области градостроительной деятельности администрация 

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации 

по планировке территории в границах муниципального образования», 

утвержденный постановлением администрации Белохолуницкого 

муниципального района от 28.01.2020 № 68-П «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Принятие решения о подготовке документации по планировке территории 

в границах муниципального образования», следующие изменения: 

1.1. В разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»: 

1.1.1. Подпункт 2.6.1.3 исключить. 

1.1.2. В подпункте 2.6.2 слова «и 2.6.1.3» исключить. 

1.2. В разделе 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения 

административных процедур (действий), требования к порядку их 

выполнения, в том числе особенности выполнения административных 

процедур (действий) в электронной форме, а также особенности выполнения 

административных процедур в многофункциональных центрах»: 

1.2.1. В абзаце восьмом подпункта 3.4.3 слова «36 дней» заменить 

словами «5 рабочих дней». 



2 

 

1.2.2. В абзаце пятом подпункта 3.4.5 пункта слова «3 рабочих дней» 

заменить словами «1 рабочего дня». 

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава Белохолуницкого  

муниципального района 

Кировской области                          Т.А. Телицина 

__________________________________________________________________ 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Заместитель главы администрации  

Белохолуницкого муниципального  

района по вопросам архитектуры,  

градостроительства, земельных  

и имущественных отношений        И.А. Крылатых 

СОГЛАСОВАНО 

Главный специалист- юрист 

правового отдела администрации 

Белохолуницкого муниципального 

района                Т.В. Кузнецова 

Разослать: отделу архитектуры и градостроительства, регистр 

муниципальных правовых актов, прокуратуре. 

Правовая экспертиза проведена: 

Лингвистическая экспертиза проведена: 

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской 

области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» - http://www.bhregion.ru. 


